
Principer om uthyrning

Vem får hyra?
Generellt kan de som är aktivt verksamma medlemmar hyra våra ateljéer och verkstäder.

All uthyrning utgår från kösystem, där alla aktivt verksamma medlemmar har samma möjlighet att hyra.

De som har förtur att hyra är de medlemmar som aktivt bidrar till det gemensamma föreningsarbetet. 
Exempel på detta är styrelse och aktivitetsgruppsarbete eller att man på annat sätt deltar i föreningen 
och dess arbete. Förtur ges också till dem som deltar i gemensamma konstnärsprojekt.

Specifikt för ateljéerna
Det ska finnas både sk privata, egna platser i storrum samt kollektiva ateljeer.

Kollektiva ateljeer är utrymmen som används tillsamman utan egen plats här krävs speciellt att hyres-
gästen alltid håller lokalen välstädad och alla eget material undanplockat till anvisad plats så att övriga 
hyresgäster skall kunna till fullo nyttja lokalen på avsett vis. Verkstäderna skall normalt inte kunna uthyras 
som ateljeer.

Specifikt för verkstäder
För att hyra verkstäderna krävs att man är godkänd av ansvarig tjänsteman. Om så behövs måste hyres-
gäst genomgå utbildning för att kunna nyttja utrustning och material på ett riktigt sätt. Målet att alla 
som nyttjar verkstaden ska ha sk ”körkort”.

Vilken tid gäller för uthyrning
Uthyrning av ateljeer är normalt för 2 år i taget, men Inga avtal förlängs automatiskt. De som vill hyra 
söker till styrelsen under september året innan avtalet skall börja gälla.
När det gäller uthyrning av verkstäder görs det på timme och bokas hos ansvarig tjänsteman och ko-
star för närvarande 10 kr/timme för aktiva medlemmar. Normalt gäller hyra för maximalt 40 timmar per 
månad. Inga lokaler får bokas tidigare än 1 månad innan bokningen ska gälla och kurser och förening-
saktiviteter ska ha förtur.

Möjlighet för uppsägning
Styrelsen har med en månads varsel rätt att säga upp avtalet om:

-de som hyr ateljeer inte håller god ordning och välstädat på sin plats samt följer ovanstående principer. 
Om inte så kan avtalet upphävas i förtid.

-om man inte aktivt nyttjar sin ateljéplats. Med aktivt verksamma menas de som arbetar i sina ateljéer i 
snitt/år minst 1 gång i veckan.
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